

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ โครงการผลิตและเผยแพร่สารคดีด้านอนุรักษ์พลังงาน ผ่านสื่อโทรทัศน์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มประชาสัมพันธ์ สำนักบริหารกลาง กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000 บาท (ยี่สิบล้านบาท)
3. วันที่กำหนดราคากลาง สิงหาคม 2558

รายละเอียดค่าใช้จ่าย					
	คำดำเนินการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1	ค่าผลิตและจัดทำสารคดีโทรทัศน์ ความยาว 1 นาที				3,775,000.00
	1.1 ค่าจัดทำสารคดีโทรทัศน์	50	ตอน	60,000.00	3,000,000.00
	1.2 ค่าช่างภาพโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	50	ครั้ง	2,000.00	100,000.00
	1.3 ค่าเช่าอุปกรณ์ อาทิ ไฟ 2-3 ดวง, ไวล์เลท	50	ครั้ง	12,000.00	600,000.00
	1.4 ค่าตอบแทนช่างแต่งหน้าและทำผม	25	ครั้ง	3,000.00	75,000.00
2	ค่าเผยแพร่สารคดีโทรทัศน์ ความยาว 1 นาที	150	ครั้ง	30,000.00	4,500,000.00
3	ค่าผลิตและเผยแพร่รายการโทรทัศน์ ให้ข้อมูลความรู้ ด้านพลังงาน ความยาวไม่น้อย 25 นาที				5,370,000.00
	3.1 ค่าผลิตและเผยแพร่รายการโทรทัศน์	30	ครั้ง	120,000.00	3,600,000.00
	3.2 ค่าช่างภาพโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	30	ครั้ง	2,000.00	60,000.00
	3.3 ค่าเช่าอุปกรณ์ อาทิ ไฟ 2-3 ดวง ไวล์เลท	30	ครั้ง	12,000.00	360,000.00
	3.4 ค่าเช่าห้องตัดต่อ	30	ครั้ง	12,000.00	360,000.00
	3.4 ค่าจัดทำเทคนิคพิเศษ	30	ครั้ง	30,000.00	900,000.00
	3.5 ค่าตอบแทนช่างแต่งหน้าและทำผม	30	ครั้ง	3,000.00	90,000.00
4	ค่าศึกษาคูงานและถ่ายทำสารคดีโทรทัศน์ จำนวน 1 ครั้ง				2,271,000.00
	4.1 ค่าตัวเครื่องบินไป-กลับ	14	คน	40,000.00	560,000.00
	4.2 ค่าที่พัก ตามบัญชีประเภท ง (6 คืนๆ ละ 10,500 บ.)	14	คน	63,000.00	882,000.00
	4.3 ค่าอาหารเครื่องดื่มที่โรงแรมหรือภัตตาคาร (7 วันๆ ละ 4,500 บ.)	14	คน	31,500.00	441,000.00
	4.4 ค่าจัดทำสารคดีโทรทัศน์ ความยาว 1 นาที	3	ตอน	60,000.00	180,000.00
	4.5 ค่าผลิตและเผยแพร่ผ่านรายการโทรทัศน์ 25 นาที - ค่าผลิต 60,000 บ. - ค่าเผยแพร่ 120,000 บ.	1	ครั้ง	180,000.00	180,000.00
	4.6 ค่าช่างภาพโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 คน	7	วัน	4,000.00	28,000.00
5	ออกแบบและจัดทำสื่อ Animation ในรูปแบบ 3D ดังนี้				4,084,000.00
	5.1 ค่าออกแบบและจัดทำ Animation เทศกาล วันสำคัญประจำปี (30 วินาที)	13	ชิ้น	100,000.00	1,300,000.00
	5.2 ค่าออกแบบและจัดทำ Animation ส่งเสริมความรู้ ความเข้าใจด้านพลังงาน (30 วินาที)	15	ชิ้น	100,000.00	1,500,000.00
	5.3 ค่าบริหารการจัดทำ Social Media	4	เดือน	75,000.00	300,000.00
	5.4 ค่าจัดกิจกรรม (Event) จำนวน 3 ครั้ง - ค่าออกแบบและจัดทำสื่อรณรงค์กิจกรรมฯ (300 ตัว x ตัวละ 400 บ. x 3 ครั้ง = 360,000 บ.) - ค่าออกแบบและจัดทำของแจก (300 ชิ้น x 200 บ. x 3 ครั้ง = 180,000 บ.)				984,000.00

รายละเอียดค่าใช้จ่าย					
	คำดำเนินการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
	- ค่าออกแบบและจัดทำเอกสารรณรงค์กิจกรรม A5 สีสี (1,000 แผ่น x แผ่นละ 2 บ. = 2,000 บ.)				
	- ค่าออกแบบและจัดทำชุดนิทรรศการเคลื่อนที่ 2 ชุดๆ ละ 200,000 บ. x 2 ชุด = 400,000 บ. (เหมาจ่าย) พรมปูอัดสีเขียว ขนาด 3X3 เมตร Exhibition Boards / wrap inkjet sticker Logo landmark ตัวอักษรโตคัดนูน Standee show หนังสือ Counter information				
	- ค่าเช่าสถานที่ 7,000 บ. x 3 ครั้ง = 21,000 บ. - ค่าเอกสารและค่าเบ็ดเตล็ด 300 ชุดๆ ละ 70 บ. = 21,000 บ.				
	รวมทั้งหมด				20,000,000.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

คู่มือหลักเกณฑ์ แนวทาง และขอบเขตการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี (การฝึกอบรม สัมมนา การโฆษณา ประชาสัมพันธ์ การจ้างที่ปรึกษา ค่าใช้จ่ายการเดินทางไปราชการต่างประเทศ ฉบับเดือนกุมภาพันธ์ 2558

5. รายชื่อกรรมการผู้กำหนดราคากลาง

นายนาวัน นาคนาวา นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการพิเศษ
นางจिता รัตน์ดิลก ณ ภูเก็ต นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ
นางสาวอารีรัตน์ ดีเรือ เจ้าหน้าที่โสตทัศนศึกษา

จิวา